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MSC NR IMIE

1 198 JAN

2 28 LESZEK

3 42  MIKOLAJ

4 11 ROBERT

5 167 BARTLOMIEJ

6 146 LUKASZ

7 120 JAROSLAW

8 129 KRZYSZTOF

9 79 ROBERT

10 78 Tomasz

11 101 ROBERT

12 90 Andrzej

13 134 ARKADIUSZ

14 20  Mirostaw

15 110 Mariusz

16 219 Patryk

17 68 KRZYSZTOF

18 56 Pawet

19 127 Jakub

20 58 MARCIN

21 50 MARIUSZ

22 23  Bartosz

23 223 Krzysztof

24 168 ZBIGNIEW

25 61  Krzysztof

26 98 tukasz

27 123 SYLWESTER

28 186 Patryk

29 74 Krzysztof

30 87 KORNEL

31 131 ARTUR

32 67  Marcin

33 109 PIOTR

34 21  Sybilla

35 97  ZBIGNIEW

36 179 DARIUSZ

37 39 Stawomir

38 49 Beata

39 84  Piotr

40 54 MARCIN

41 27 Dawid

42 202 RAFAL

43 164 Radostaw

44 121 Marek

45 47  ARKADIUSZ

46 8 MAREK

47 142 MARCIN

48 63  Marlena

49 141 ARKADIUSZ

50 14  Krzysztof

51 104 JAROSLAW

52 138 ADAM

53 25 Ireneusz

54 44 Klaudia

55 113 KRZYSZTOF

56 19 Pawet

57 45 BLAZEJ

58 5 Tomasz

59 211 KRZYSZTOF

60 160 ALICJIA

61 9 SLAWOMIR

X BIEG CHOPINOWSKI

17.03.2019 r. - Gminny Park Kultury w tubiance

NAZWISKO

ZIELONKA
MARCINKIEWICZ
ZIEBA
WOJNAR
MECHLINSKI
RADKE
JAGIELA
KALASKA
KLUSZCZYNSKI
Mruk

BEDRA

Gaik

SIKUT
Drapiewski
Dudek

Hottyn
GREGROWSKI
Skowronski
Krzyzykowski
KWIATKOWSKI
SZARWINSKI
Jagieta
Goralski
NAPORA
Pilarski
KORPAL
HENDRZAK
Winiecki
Maciaszek
£oJ

PIASECKI
Sobczak
GRALLA
Walczyk
KOZL.OWSKI
PELA

Rézycki
Jarocka
Janowski
MICHALSKI
Jeziorek
CIESIUN
Graban
Jasinski
DEMBSKI
KARAS
CHRAPKOWSKI
Lewandowska
CENDROWSKI
Klecha
DANKOWSKI
JANOWSKI
Lejman
Ortowska
TOMASZEWSKI
Osinski
ZIELONKA
Stuniecki
IWICKI
DYCZKO

WAZ

PLEC

M
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MIAST!
OSTROWAS
£opz
TORUN
TORUN
TORUN
CHELMZA
BYDGOSZCZ
CHELMZA
TORUN
Bydgoszcz
BYDGOSZCZ
Torun
TORUN
TORUN
Wabrzezno
Radziejow
TORUN
Torun
Grebocin
TORUN
TORUN
bydgoszcz
Torun
LUBIANKA
Torun
Torun
ZAMEK BIERZGt.
Bydgoszcz
TORUN
SIEMON
TORUN
Bydgoszcz
TORUN
Torun
TORUN
LUBIANKA
Bydgoszcz
Dabrowa Chetm.
Nowawies Cheim.
TORUN
TORUN
WIELKA NIESZAWKA
Torun
Torun
TORUN
TORUN
TORUN
Torun
TORUN
Chelmza
TORUN
LISEWO
Torun
Torun
TORUN
Torun
OSTROWAS
Torun
PIGZA
BRACHNOWO
GREBOCIN

CENTRUM
KULTURY
WEUBIANCE

KLUB

RODZINKA NA MEDAL

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TORUN MULTISPORT TEAM
Czarne Stopy.SM

CZARNE STOPY

PODGORZ TORUN
PODGORZ TORUN

HRMAX TEAM

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
PODGORZ TORUN

AKPB Marmel Torun

KS Sprint Gregbocin

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
T.S. Opatrunki
SZTYWNIUTKO
kujawsko-pomorskie.pl
HRMAX TEAM
PLUSZOWE NORNICE

kujawsko-pomorskie

HRMAX TEAM
Czarne Stopy.SM
MZK TORUN
Marmel Torun

HRMAX TEAM

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

TKKF Chetmno
MOKRE

TSZ TORUN
PODGORZ TORUN
HRMAX TEAM

PODGORZ TORUN

Podgérz Torun

MARMEL

HOSPICJUM "SWIATLO"

Kalos Kagatos

Celebrytki
HUSARIA RACE TEAM

BIBLIOTEKA -

Organizator: Biblioteka-Centrum Kultury w tubiance

M20-29
M30-39
M20-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M20-29
M19
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M19
M30-39
M30-39
M50-59
K30-44
M30-39
M30-39
M50-59
K30-44
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
K45+
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K30-44
M30-39
M50-59
M50-59
M40-49
M20-29
K29
M40-49

bck@lubianka.pl
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15
16

17
18

19
20
10
21
22
11

12

23

13

14

24

25

15

16

CZAS
00:30:05
00:30:16
00:30:46
00:31:21
00:31:42
00:32:15
00:32:20
00:32:29
00:32:36
00:32:39
00:32:57
00:33:26
00:33:30
00:33:39
00:33:49
00:33:56
00:34:27
00:35:09
00:35:23
00:35:31
00:35:41
00:35:49
00:36:40
00:36:50
00:36:53
00:36:54
00:37:01
00:37:17
00:37:28
00:37:44
00:38:09
00:38:11
00:38:18
00:38:22
00:38:23
00:38:29
00:38:35
00:38:38
00:38:46
00:38:48
00:38:51
00:38:55
00:39:13
00:39:13
00:39:17
00:39:27
00:39:33
00:39:34
00:39:34
00:39:37
00:39:40
00:39:41
00:40:13
00:40:17
00:40:36
00:40:40
00:40:45
00:40:46
00:40:50
00:41:02
00:41:03
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112
113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125

15
171
17
99
197
173
172
37
81
222
154
175
64
16
46
52
158
189
83
29
126
85
156
130
191
187
48
60
161
89
190
212
210

200
102
26
176
22
133
53
77
30
214
225
201
155
157
108
183
38
35
a1
62
116
145
88

226
91
94

220
34

208

Karolina
HUBERT
PATRYK
Przemystaw
RYSZARD
EWA
WIESLAW
Jarostaw
Alina
Kamil
KAMIL
Wojtek
Jan
KRZYSZTOF
Slawomir
BLAZEJ
ZBIGNIEW
ILONA
Stanistaw
Adam
DAWID
Janusz
Remigiusz
ROBERT
Marcin
MAREK
Iwona
Ewa
MICHAL
Dariusz
Mikotaj
TOMASZ
ADRIAN
Marcin
Mirostaw
DARIUSZ
NATALIA
MACIEJ
ROBERT
Michat
Adam
Tomasz
Ireneusz
Rob
Marcin
Przemystaw
Daria
PRZEMYSLAW
Justyna
Aneta
Andrzej
Marek
Adam
Pawet
JANUSZ
Beata
SONIA
Daria
Magdalena
Justyna
WITOSLAW
Agnieszka
Rajmund
ALICJA

Lubiszewska
PADUCH

GABRYCHOWICZ

Lada
DEMBKOWSKI

SZMECHTIG-GAUDEN

BUDZIAK
Zytkowski
Podbielska
Kunicki
OTREBSKI
Nieciecki
Marcinkiewicz
MIKUT
Krzyzykowski
KUREK
CISKI
JAJESNICA
Derus
Dyczko
LUBISZEWSKI
Lis

Rasmus
DOMBEK
Zielinski
PILARSKI
Balewska
Roesler
CHLOPECKI
Leba
Kuczawski
ROCZEN
BOROWICZ
Strzatkowski
Palma
MAJCHRZAK

ZIGLKOWSKA-NOWAK

NOWAK
MURAWSKI
Gordon
Butrym
Krzysztyniak
Roézycki

Van Tol
Kaszubski
Skoczylas
Ciska

CISKI
Prowadzisz
Sempotowicz
Dzietak
Wisniewski
Domon
Piotrowski
LENC
Osinska
ZAWADA
Ulatowska
Wochna-Zuk
Kostecka
STANKOWSKI
Kwiatkowska

Czechowski

NOSKOWIAK - BAJKO
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Torun
UNISLtAW
TORUN
Zalesie
TORUN
TORUN
CHELMNO
Torun
Torun

Silno
PIGZA
Torun
Aleksandréw Kuj.
TORUN
Grebocin
KUKULCZA
TORUN

ZAMEK BIERZGL.

Biskupice
Brachnowo
TORUN
Grudziadz

TORUN
Lubicz
TORUN
Torun
Torun
MLYNIEC I

Unistaw

Zamek Bierzglowski
ZLAWIES WIELKA

TORUN
Gorsk
Torun
TORUN
LUBIANKA
JUSZKOWO
TORUN
Torun
Torun
Chetmno
Bydgoszcz
Swiecie
Ostrowite
Ztawies Wielka
Torun
TORUN
Wybczyk
Torun
Gronowo
Torun
tubianka
Warszewice
BYDGOSZCZ
Torun
UNISLAW
Torun
Torun
tubianka
TORUN
Czernikowo
Torun
BOROWNO

Stale biegam - Nova Trading

PODGOR TORUN

KM UMK Torun

Parkrun Torun

ANIRO Run Team / Biegne, zeby Ba

HUSARIA RACE TEAM
KS SPRINT GREBOCIN

SM KOPERNIK

KM Truchcik Lubianka

TKKF CHetmno

ET

Podgérz Torun
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM "$
SZTYWNIUTKO
SZTYWNIUTKO

Towarzystwo Sportowe Opatrunki"'

The Runners Swiecie

KLUB BIEGACZA LECH RYPIN

KUJAWSKO-POMORSKIE

Celebrytki

TKKF KOLEJARZ

Celebrytki

K30-44
M19
M20-29
M30-39
M60-69
K45+
M60-69
M30-39
K45+
M30-39
M30-39
M30-39
M60-69
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
K30-44
M50-59
M50-59
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M20-29
M50-59
K45+
K45+
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M20-29
M30-39
M60-69
M50-59
K29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M60-69
M40-49
M40-49
K30-44
M30-39
K30-44
K30-44
M50-59
M60-69
M20-29
M30-39
M60-69
K45+
K29
K45+
K30-44
K30-44
M40-49
K30-44
M70+
K30-44

26

27

28
29
30

17
18
31
10

11
12
32
13
33
34

14

19
20
35
21

36

15

37

38

22

39

16

23

24
25

40

17

00:41:04
00:41:11
00:41:20
00:41:26
00:41:38
00:41:51
00:41:53
00:41:56
00:41:58
00:42:01
00:42:20
00:42:27
00:42:44
00:42:59
00:43:03
00:43:17
00:43:24
00:43:33
00:43:46
00:43:52
00:44:02
00:44:04
00:44:13
00:44:32
00:44:50
00:45:06
00:45:09
00:45:18
00:45:21
00:45:22
00:45:34
00:45:47
00:46:01
00:46:01
00:46:32
00:47:10
00:47:27
00:47:28
00:47:32
00:47:35
00:47:39
00:48:10
00:48:14
00:48:29
00:48:39
00:48:43
00:49:17
00:49:20
00:49:33
00:49:41
00:49:42
00:49:51
00:50:12
00:50:24
00:50:30
00:50:40
00:51:10
00:51:33
00:52:41
00:52:59
00:54:00
00:54:10
00:54:50
00:56:16



127 207 MARZENA PTASZKIEWICZ M  BOROWNO M40-49 27 00:57:47

129 13 MARIUSZ KOWALSKI M TYLICE M40-49 28 00:57:57

131 143 TADEUSZ SPYCHALSKI M  TORUN M50-59 18 00:59:46

133 75  ZBIGNIEW ADAMCZYK M  ZAMEK BIERZGL. KM Truchcik tubianka M60-69 8 01:08:00



